
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/324/09 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/500/06 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 czerwca 2006r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności gminnych jednostek organizacyjnych 

z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy 

 – Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności danej jednostki  

samorządu terytorialnego oraz jej jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 i art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miasta 

Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: sprawozdanie, o którym mowa 

1) w ust. 1 składane jest według stanu na ostatni dzień kwartału w terminie 30 dni od dnia zakończenia 

kwartału, a sprawozdanie roczne – w terminie dwóch miesięcy od dnia zakończenia roku kalendarzowe-

go. 

2) w ust. 2 składane jest według stanu na ostatni dzień kwartału w terminie 30 dni od dnia zakończenia 

kwartału, a sprawozdanie roczne – w terminie trzech miesięcy od dnia zakończenia roku kalendarzowe-

go. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Adam Pulit 

 

 

 


